



Jetzt Medikamente **online** bei uns vorbestellen.



Oder über **ia.de**

Ihre Apotheken

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.05.2022 bis 30.06.2022

4,69 €**
3,95 €
158,00 € / 1 KG

Sie sparen 15 %

Tyrosur CareExpert Wundgel
25 g



17,98 €**
17,98 €
119,87 € / 1 KG

Kytta Schmerzsalbe*
150 g



Wirkstoff: Sennepwurzelt-Extrakt, Anwendungsbereiche: Lokalanästhetikum zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen und Schwellungen bei Krampfadern, Hämorrhoiden, Muskelschmerzen (Myalgien) im Bereich des Rückens, Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen. Kinder ab 12 Jahren und Jugendliche zur äußerlichen Behandlung von Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallverletzungen.

6,95 €**
5,39 €
107,80 € / 1 L

Sie sparen 22 %

octenisept WUND-DESINFEKTION SPRAY*
50 ml



Anwendungsbereiche: Antiseptikum zur einseitigen, beidseitigen, umfassenden antiseptischen Wundbehandlung.

- desinfizierend
- farblos
- wirkt in 60 Sekunden

schülke → 1 x

5,99 €**
4,99 €
249,50 € / 1 L

Sie sparen 16 %

octenisept GEL
20 ml



Wirkstoff: Benzalkoniumchlorid, Anwendungsbereiche: Zur Desinfektion bei Prellungen und Verstauchungen bei Sport- und Unfallverletzungen, Muskel- und Gelenkschmerzen infolge stumpfer Verletzungen.

15,80 €**
11,98 €
119,80 € / 1 L

Sie sparen 24 %

WALA Aconit Schmerzöl*
100 ml



Anwendungsbereiche: Gemäß der arbeitsmedizinischen Merkmalen- und Naturkenntnis. Dazu gehören: Anregung des Wärmeregulierungs- und Integrations von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften muskulären Erkrankungen, die vom Nervensystem ausgehen, z. B. Nervenfibrillen (Blutergüsse), Nervenentzündungen (Neuriden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.

6,99 €**
5,99 €

Ibu-Lysin - 1 A Pharma 400 mg*
20 Filmtabletten



Wirkstoff: Ibuprofen (als Ibuprofen-OL-Lysin N:1:1). Anwendungsbereiche: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von Kopfschmerzen und Migräneschmerzen. Zur Anwendung bei Erregtsein und Jugendlichen ab 12 Jahren mit einem Körpergewicht ab 40 kg.

15,99 €**
12,69 €
126,90 € / 1 KG

Sie sparen 20 %

Traumaplant Schmerzcreme*
100 g



Wirkstoff: Bettnel-Zubereitung (Zubereitung aus Hochem Symplytum x Lipand cum-Kräutern). Anwendungsbereiche: Zur Desinfektion bei Prellungen und Verstauchungen bei Sport- und Unfallverletzungen, Muskel- und Gelenkschmerzen infolge stumpfer Verletzungen.



Ihre Apotheken

Der Online-Bestellservice Ihrer lokalen Apotheke

Schnell, bequem und diskret:
Rezepte online einlösen und Medikamente vorbestellen über: **IhreApotheken.de**

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.05.2022 bis zum 30.06.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** Die durchschnittlichen Preise sind die Abpreise der Apotheken. Stand 15.03.2022.
Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Abpreise der Apotheken.

